
Sede: via Livorno [lunedì]
Periodo didattico: Secondo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

Aula 1 Aula Seminari - Livorno

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Istituzioni di economia Ediz:
Unica

Paolo Garella / Ila Stefania
Maltese

11:30-12:30 Istituzioni di economia Ediz:
Unica

Paolo Garella / Ila Stefania
Maltese

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30 Geopolitica Ediz: Unica

Luca Walter Bellocchio

15:30-16:30 Geopolitica Ediz: Unica

Luca Walter Bellocchio

16:30-17:30 Geopolitica Ediz: Unica

Luca Walter Bellocchio

17:30-18:30 Geopolitica Ediz: Unica

Luca Walter Bellocchio

18:30-19:30
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Sede: via Livorno [martedì]
Periodo didattico: Secondo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

Aula 1 Aula Seminari - Livorno

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Financial Markets and Financial
Crises: a Historical Approach

Ediz: Unica

Giuseppe De Luca / Marcella
Lorenzini

11:30-12:30 Financial Markets and Financial
Crises: a Historical Approach

Ediz: Unica

Giuseppe De Luca / Marcella
Lorenzini

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30 Sociologia dello sviluppo
economico locale Ediz: Unica

Roberto Pedersini

15:30-16:30 Sociologia dello sviluppo
economico locale Ediz: Unica

Roberto Pedersini

16:30-17:30 Sociologia dello sviluppo
economico locale Ediz: Unica

Roberto Pedersini

17:30-18:30 Sociologia dello sviluppo
economico locale Ediz: Unica

Roberto Pedersini

18:30-19:30

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Milano - Scienze Politiche Economiche e Sociali 2/6



Sede: via Livorno [mercoledì]
Periodo didattico: Secondo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

Aula 1 Aula Seminari - Livorno

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Politica, istituzioni e sviluppo
Ediz: Unica

Paola Mattei

11:30-12:30 Politica, istituzioni e sviluppo
Ediz: Unica

Paola Mattei

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30 * Diritto pubblico Ediz: A-K

Filippo Scuto

15:30-16:30 * Diritto pubblico Ediz: A-K

Filippo Scuto

16:30-17:30 * Sociologia Ediz: A-K

Flaminio Squazzoni

17:30-18:30 * Sociologia Ediz: A-K

Flaminio Squazzoni

18:30-19:30

DETTAGLI (*):

Diritto pubblico Ediz: A-K [Filippo Scuto]
Ogni settimana le lezioni del prof. Scuto e del prof. Squazzoni si alterneranno di orario.Sociologia Ediz: A-K [Flaminio Squazzoni]
Ogni settimana le lezioni del prof. Scuto e del prof. Squazzoni si alterneranno di orario.
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Sede: via Livorno [giovedì]
Periodo didattico: Secondo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

Aula 1 Aula Seminari - Livorno

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30 * Diritto pubblico Ediz: A-K

Filippo Scuto

15:30-16:30 * Diritto pubblico Ediz: A-K

Filippo Scuto

16:30-17:30 * Sociologia Ediz: A-K

Flaminio Squazzoni

17:30-18:30 * Sociologia Ediz: A-K

Flaminio Squazzoni

18:30-19:30

DETTAGLI (*):

Diritto pubblico Ediz: A-K [Filippo Scuto]
Ogni settimana le lezioni del prof. Scuto e del prof. Squazzoni si alterneranno di orario.Sociologia Ediz: A-K [Flaminio Squazzoni]
Ogni settimana le lezioni del prof. Scuto e del prof. Squazzoni si alterneranno di orario.

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Milano - Scienze Politiche Economiche e Sociali 4/6



Sede: via Livorno [venerdì]
Periodo didattico: Secondo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

Aula 1 Aula Seminari - Livorno

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Statistica Ediz: L-Z

Stefano Bertini

11:30-12:30 Statistica Ediz: L-Z

Stefano Bertini

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30 * Diritto pubblico Ediz: A-K

Filippo Scuto

15:30-16:30 * Diritto pubblico Ediz: A-K

Filippo Scuto

16:30-17:30 * Sociologia Ediz: A-K

Flaminio Squazzoni

17:30-18:30 * Sociologia Ediz: A-K

Flaminio Squazzoni

18:30-19:30

DETTAGLI (*):

Diritto pubblico Ediz: A-K [Filippo Scuto]
Ogni settimana le lezioni del prof. Scuto e del prof. Squazzoni si alterneranno di orario.Sociologia Ediz: A-K [Flaminio Squazzoni]
Ogni settimana le lezioni del prof. Scuto e del prof. Squazzoni si alterneranno di orario.
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Sede: via Livorno [sabato]
Periodo didattico: Secondo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

Aula 1 Aula Seminari - Livorno

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30
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